C 	 --
APROVADO

Ia ioa J204

Ao

PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE NOVA

Exmo. Sr.,

Senhor FRANCISCO ADALBERTO TAVARES FILHO

Antonio Carlos Araújo Martins, vereador de Nova Russas, vem
respeitosamente à presença de Vossa Excelência solicitar que seja
comunicado a Prefeitura Municipal de Nova Russas com URGENCLA para
dá as seguintes informações:

1 - Se houve licitação para construçãõ do Calçamento que fizeram no
Major Simplício em 2017/2018;

2 - Se positivo o item 1, o dinheiro é oriundo de. qual rubrica e fontë
pagadora;

3 - Se positivo, a obra do Calçameilto do Major Simplício é
conveniada com a Secretaria das Cidades do Estado do Ceará ou Governo
Federal ;

4 - Se positivo, a 'obra do calçamento do Major Simplício já
terminou ;

5 - Se positivo, qual a empresa que *executou a obra do calçamento do
Major Simplício.

Atenciosamente,

Nova Russas - CE, 29 di

Antonio

)19 	•

jo Martins

CAMÀÀ MURIPAL hE IJÃ RUSSAS
Receb;doemQ C9LiB HorasJLB0

uncionbna Raoue Tore